
UCHWAŁA NR 129/XIX/17
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Boguty-Pianki, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

tej szkoły, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów oraz określenia dokumentów 
potwierdzających spełnienie kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Boguty-
Pianki dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz  dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 73/XI/16 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkoły podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Boguty-Pianki, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów oraz określenia dokumentów 
potwierdzających spełnienie kryteriów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 2315).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Murawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3663



Załącznik do uchwały Nr 129/XIX/17
Rady Gminy Boguty-Pianki 
z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria  naboru  do  klasy  pierwszej  szkoły  podstawowej  prowadzonej  przez
Gminę Boguty-Pianki dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz
z  liczbą  punktów oraz  dokumentami  niezbędnymi  do  potwierdzenia  spełnienia
tych kryteriów.

Lp. Kryterium naboru
Liczba

punktów
Dokument potwierdzający

spełnienie kryterium

1. Kandydat (dziecko), którego rodzeństwo 
uczęszcza do szkoły, do której składany jest
wniosek.

6 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata (dziecka) 
do tej samej szkoły, zawarte we 
wniosku o przyjęcie kandydata 
(dziecka) do szkoły.

2. Kandydat (dziecko), który odbywa roczne 
przygotowanie przedszkolne w szkole, do 
której składany jest wniosek.

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o uczęszczaniu 
kandydata (dziecka) do tej samej
szkoły, zawarte we wniosku o 
przyjęcie kandydata (dziecka) do
szkoły.

3. Kandydat (dziecko) zameldowane jest poza
obwodem szkoły, ale jest mieszkańcem 
Gminy Boguty-Pianki.

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o zamieszkaniu 
kandydata (dziecka) na terenie 
Gminy Boguty-Pianki.

4. Kandydat (dziecko) objęty jest pieczą 
zastępczą.

3 Kserokopia postanowienia sądu 
o umieszczeniu kandydata 
(dziecka) w pieczy zastępczej.

5. Kandydat (dziecko) znajduje się w rodzinie
wielodzietnej.

3 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o ilości dzieci w 
rodzinie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3663


		2017-04-12T12:56:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




